

# ĚKAPITULACE STAVBY

stavba: TrKapJarose  
Oprava sociálních zařízení -ZUŠ Jaroslava Kvapila

KSO:  
Mís.o. Třída Kapitána Jaroše 1939/24

Zadavatel:  
MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Uchazeč:  
Varsta, s. r. o., Barvy 8 Brno, 638 00

Projektant:  
[REDACTED]

Zpracovatel:  
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 21. 5. 2021

IC:  
DIČ:

IC: 26917840  
DIČ: CZ26917840

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

Cena bez DPH 591 104,60

DPH základní	Sazba dane	Základ dane	Výše daně
snížená	21,00%	591 104,60	124 131,97
	10,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 715 236,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč  
[REDACTED]

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# ĚKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

TrKapJarose  
**Stavba:** Oprava sociálních zařízení -ZUŠ Jaroslava Kvapila  
Místo: Třída Kapitána Jaroše 1939/24  
Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno  
Uchazeč: Varsta, s. r. o., Barvy 8 Brno, 638 00

Datum: 21. 5. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>591 104,60</b>	<b>715 236,57</b>
TrKapJar 050	Oprava sociálních zařízení -ZUŠ Jaroslava Kvapila	591 104,60	715 236,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava sociálních zařízení - ZUŠ Jaroslava Kvapila

KSO:

Místo:

Třída Kapitána Jaroše 1939/24

ČU-CZ:

Datum:

21. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26917840

CZ26917840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Uchazeč:

Varsta, s. r. o., Barvy 8 Brno, 638 00

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>591 104,60</b>
	Základ ceně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní sazba	591 104,60	21,00%	124 131,97	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>GZK</b>		<b>715 236,57</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# ĚKAPITULACE ĀLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: **Oprava sociálních zařízení -ZUŠ Jaroslava Kvapila**  
Místo: Třída Kapitána Jaroše 1939/24  
Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno  
Účnazeč: Varsta, s. r. o., Barvy 8 Brno, 638 00

Datum: 21. 5. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>591 104,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	141 817,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 320,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 641,63
997 - Přesun sutě	19 954,98
998 - Přesun hmot	7 900,89
PSV - Práce a dodávky PSV	415 206,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 224,19
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	41 420,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	67 401,60
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	25 195,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 967,68
763 - Konstrukce suché výstavby	12 703,35
766 - Konstrukce truhlářské	80 023,76
771 - Podlahy z dlaždic	33 959,49
781 - Dokončovací práce - obklady	66 319,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 300,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 690,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 080,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení - ZUŠ Jaroslava Kvapila

Místo:

Třída Kapitána Jaroše 1939/24

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Ukončení:

Varsta, s. r. o., Barvy 8 Brno, 638 00

Datum: 21. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

591 104,60

D HSV Práce a dodávky HSV

141 817,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 320,42

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,750	180,00	675,00	CS ÚRS 2021 01
			*zapravení vodovodu a kanalizace 25*0,15		3,750			
			Součet		3,750			
3	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm (0,5*1,0*2)*0,15*16	m2	6,000	1 054,00	6 324,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,375	305,00	13 839,38	CS ÚRS 2021 01
			19,65+19,65+6,075		45,375			
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	72,465	205,00	14 855,33	CS ÚRS 2021 01
6	K	612-pc 1	zazdění závěsného WC	sada	5,000	1 600,00	8 000,00	
			*4*2		2,000			
			*3*2		2,000			
			*2*1		1,000			
			Součet		5,000			
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou 0,5*1,0*16	m2	8,000	90,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
					8,000			
8	K	632441215	Poděr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	11,030	657,00	7 246,71	CS ÚRS 2020 01
					11,030			

61 641,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,280	150,00	2 592,00	CS ÚRS 2020 01
			1,2*0,9*16		17,280			
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	118,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 01
			10*4		40,000			
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,030	120,00	1 323,60	CS ÚRS 2021 01
			*4*(0,9*1,2+1,1*1,2)*2		4,800			
			*3*4,8		4,800			
			*2-2*1,3*1,1		1,430			
			Součet		11,030			
12	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 01
			*4*0,5*1,0*4		2,000			
			*3*2		2,000			
			*2*2		2,000			
			*1*2		2,000			
			Součet		8,000			
13	K	968pc 1	Odstranění vybavení WC-kýbl,štětka,zásobník na papír,na ručníky,na mýdlo....	sada	9,000	150,00	1 350,00	
			*4-1*4+4+1		9,000			
14	K	968-pc 2	D+m zrcadla	kus	4,000	2 300,00	9 200,00	
			*4*2		2,000			
			*3*1		1,000			
			*2*1		1,000			
			Součet		4,000			
15	K	968-pc 3	D+m odpadkový koš nášlapný nerez-5l	kus	9,000	750,00	6 750,00	
			2		2,000			
			2		2,000			
			2		2,000			
			3		3,000			
			3		3,000			
			Součet		9,000			
16	K	968-pc 4	D+m nerezový zásobník na toaletní papír	kus	5,000	550,00	2 750,00	
			*4*2		2,000			
			2		2,000			
			1		1,000			
			Součet		5,000			
17	K	968-pc 5	D+m nerezový zásobník na papír,ručníky	kus	5,000	840,00	4 200,00	
			*4*2		2,000			
			2		2,000			
			1		1,000			
			Součet		5,000			
18	K	968-pc 6	D+m zásobník na tekuté mýdlo	kus	5,000	490,00	2 450,00	
			*4*2		2,000			
			2		2,000			
			1		1,000			
			Součet		5,000			
19	K	968-pc 8	D+m štětka na WC	kus	8,000	290,00	2 320,00	
			2		2,000			
			2		2,000			

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					2,000			
					2,000			
			Součet		8,000			
20	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	32,000	122,00	3 904,00	CS ÚRS 2021 01
			"vodovod"4*B		32,000			
			Součet		32,000			
21	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100	m	6,500	170,00	1 105,00	CS ÚRS 2021 01
			"kanalizace - svislé 3.NP"3		3,000			
			"kanalizace - svislé 4.NP"3		3,000			
			"kanalizace - svislé prostup stropem"0,5		0,500			
			"kanalizace - "připojovací potrubí"20					
			Součet		6,500			
22	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2021 01
24	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	6,230	25,00	155,75	CS ÚRS 2021 01
			(0,9*1,2+1,1*(1,2)*2*4+3*2*1,1*1,3		6,230			
25	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	72,465	35,00	2 536,28	CS ÚRS 2021 01
			"4*((0,9+1,2*2+1,1)*2*3,4-0,5*1,0*2-0,75*2,0*3)*2-19,65"obkl"		29,190			
			"3*((0,9+1,2*2+1,1)*2*3,65-0,5*1,0*2-0,75*2,0*3)*2-19,65"obkl"		33,590			
			"2*(1,1+1,3)*2*3,7-0,5*1,0-0,75*2,0-6,075"obkl"		9,685			
			Součet		72,465			
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	45,375	90,00	4 083,75	CS ÚRS 2021 01
27	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	45,375	110,00	4 991,25	CS ÚRS 2021 01
			"4*((0,9+1,2*2+1,1)*2*1,5-0,75*1,5*3)*2		19,650			
			"3"19,65		19,650			
			"2*(1,1+1,3)*2*1,5-0,75*1,5		6,075			
			Součet		45,375			
D	997		Přesun sítě				19 954,98	
28	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	8,783	890,00	7 816,87	CS ÚRS 2021 01
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,783	350,00	3 074,05	CS ÚRS 2021 01
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210,792	18,00	3 794,26	CS ÚRS 2021 01
			8,783*24 'Přepočtené koeficientem množství		210,792			
31	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	8,783	600,00	5 269,80	CS ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot				7 900,89	
32	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,543	2 230,00	7 900,89	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				415 206,68	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 224,19	
33	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	8,500	35,00	227,50	CS ÚRS 2021 01
35	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	6,500	750,00	4 875,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	127,00	635,00	CS ÚRS 2021 01
40	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 01
41	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	22,500	29,00	652,50	CS ÚRS 2021 01
42	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	149,550	1,80	269,19	CS ÚRS 2021 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				41 420,15	
43	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	32,000	32,00	1 024,00	CS ÚRS 2021 01
44	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,9 mm	m	20,000	320,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 01
45	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	20,000	386,00	7 720,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	20,000	97,00	1 940,00	CS ÚRS 2021 01
47	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	20,000	88,00	1 760,00	CS ÚRS 2021 01
48	K	722181812	Demontáž izolace z trub do D 50	m	32,000	35,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 01
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	15,000	223,00	3 345,00	CS ÚRS 2021 01
50	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	720,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
51	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2021 01
53	K	722234265	Filter mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	5,000	364,00	1 820,00	CS ÚRS 2021 01
54	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	40,000	45,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 01
55	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 01

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	409,290	1,20	491,15	CS ÚRS 2021 01
							67 401,60	
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					
57	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	520,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 01
			"2.NP"1		1,000			
			"3.NP"2		2,000			
			"4.NP"2		2,000			
			Součet		5,000			
58	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	3 800,00	19 000,00	CS ÚRS 2021 01
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2021 01
			"2.NP"1		1,000			
			"3.NP"2		2,000			
			"4.NP"2		2,000			
			Součet		5,000			
60	K	725211701	Umyvadko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	2 800,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	7255-pc1	D+M průtokový ohřivač vody vč. přípravy elektroinstalace	soubor	4,000	5 200,00	20 800,00	
62	K	7255-pc2	Montáž stávajícího průtokového ohřivače vody vč. přípravy elektroinstalace (případná výměna)-3np	soubor	1,000	850,00	850,00	
63	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
			"2.NP"1		1,000			
			"3.NP"2		2,000			
			"4.NP"2		2,000			
			Součet		5,000			
64	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	1 800,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
65	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	672,000	0,30	201,60	CS ÚRS 2021 01
							25 195,50	
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace					
66	K	726111031	Instalační předstěna pro závěsný klozet s ovládáním zepředu	soubor	5,000	4 700,00	23 500,00	CS ÚRS 2021 01
67	K	726191001	Zvukoisolační souprava pro klozet a bidet	soubor	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 01
68	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	247,500	1,80	445,50	CS ÚRS 2021 01
							17 967,68	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
69	K	741370001	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2021 01
70	M	34818-pc1	svítidlo nástěnné/stropní s jednou žárovkou, vč. úsporné žárovky a recyklačních poplatků	kus	13,000	990,00	12 870,00	
71	K	741371843	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 01
72	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	179,800	1,60	287,68	CS ÚRS 2021 01
							12 703,35	
D 763			Konstrukce suché výstavby					
73	K	763111717	SDK základní penetrační nátěr	m2	9,600	48,00	460,80	CS ÚRS 2021 01
			16,000*0,6		9,600			
74	K	763164541	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	16,000	750,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
			4*4,0		16,000			
75	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,147	1 650,00	242,55	CS ÚRS 2021 01
							80 023,76	
D 766			Konstrukce truhlářské					
76	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	16,000	130,00	2 080,00	CS ÚRS 2021 01
77	M	61187141	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm cca dl 750mm včetně nátěru	kus	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
78	K	766-pc 1	D+m okno plast bílé 50/100 O,S ditem včetně parapetu	kus	16,000	3 900,00	62 400,00	
			"4"4		4,000			
			4		4,000			
			4		4,000			
			4		4,000			
			Součet		16,000			
79	K	766-pc 2	Oprava dveří a zárubně včetně seřízení dveří	kus	16,000	650,00	10 400,00	
			"4"4		4,000			
			4		4,000			
			4		4,000			
			4		4,000			
			Součet		16,000			
80	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	788,800	1,45	1 143,76	CS ÚRS 2021 01
							33 959,49	
D 771			Podlahy z dlaždic					
81	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	11,050	10,00	110,50	CS ÚRS 2021 01
82	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,050	50,00	552,50	CS ÚRS 2021 01
83	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	11,050	420,00	4 641,00	CS ÚRS 2021 01
84	K	771574265	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	11,050	790,00	8 729,50	CS ÚRS 2021 01
85	M	59761004	dlažba keramická protiskluzná 300/300mm dle výběru investora	m2	12,708	420,00	5 337,36	CS ÚRS 2021 01
			11,05*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		12,708			
86	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	11,050	208,00	2 298,40	CS ÚRS 2021 01
87	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	11,050	250,00	2 762,50	CS ÚRS 2021 01
88	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,120	405,00	5 313,60	CS ÚRS 2021 01

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,0*1,3*4+1,2*1,3*4+1,4*1,2		13,120			
89	K	771591115	Podlahy spárování silikonem (0,9+1,2+1,1+1,2)*2 3,8 (1,3+1,1)*2 Součet	m	22,400	50,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 01
90	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	11,050	55,00	607,75	CS ÚRS 2021 01
91	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	314,731	7,90	2 486,38	CS ÚRS 2021 01
							66 319,60	
D	781		Dokončovací práce - obklady	m2	45,375	48,00	2 178,00	CS ÚRS 2021 01
92	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu 19,65+19,65+6,075		45,375			
93	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 1,5*5	m2	7,500	405,00	3 037,50	CS ÚRS 2021 01
94	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 19,65*2+6,075	m2	45,375	695,00	31 535,63	CS ÚRS 2021 01
95	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2-dle výběru investora	m2	49,913	320,00	15 972,16	CS ÚRS 2021 01
96	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	45,375	15,00	680,63	CS ÚRS 2021 01
97	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	45,375	261,00	11 842,88	CS ÚRS 2021 01
98	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,894	1 200,00	1 072,80	CS ÚRS 2021 01
							43 300,80	
D	783		Dokončovací práce - nátěry	m2	93,120	40,00	3 724,80	CS ÚRS 2021 01
99	K	783106801	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením 0,85*2,1*2*4+5*0,45*4*4 *3*23,28 *2*23,28 *1*23,28 Součet		23,280 23,280 23,280 23,280 93,120			
100	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	93,120	120,00	11 174,40	CS ÚRS 2021 01
101	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 2x	m2	93,120	190,00	17 692,80	CS ÚRS 2021 01
102	K	783122131	Plošné (plně) tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	93,120	115,00	10 708,80	CS ÚRS 2021 01
							11 690,56	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety	m2	139,580	20,00	2 791,60	CS ÚRS 2021 01
103	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m *4*(0,9*2+1,1*2+1,2*4)*2*2,0+0,9*1,2*2+1,1*1,2*2 *3*(0,9*2+1,1*2+1,2*4)*2*2,25+0,9*1,2*2+1,1*1,2*2 *2 bez kuchyně*(0,9+1,1*2+1,2*3)*2*2,3+0,9*1,2+1,1*1,2*2 *1 bez kuchyně*(0,9*2+1,2*2)*2*2,2+0,9*1,2*2 Součet		40,000 44,400 34,540 20,640 139,580			
104	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	139,580	20,00	2 791,60	CS ÚRS 2021 01
105	K	784151011	Dvounásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	49,00	245,00	CS ÚRS 2021 01
106	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	139,580	42,00	5 862,36	CS ÚRS 2021 01
							14 080,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby	hod	16,000	320,00	5 120,00	CS ÚRS 2021 01
107	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér *drobné úpravy rozvodů v 1.NP a 2.NP - předpoklad*8 *kontrola systému vodovodu a kanalizace, sledání nápojných míst, atd.*8 Součet		8,000 8,000 16,000			
108	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář *drobná úprava rozvodu v rámci nové opravovaných místností*5*4 *kontrola systému, vyhledání nápojných míst, aj.*8 Součet	hod	28,000	320,00	8 960,00	CS ÚRS 2021 01
							20 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	CS ÚRS 2020 01
109	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
							10 000,00	
D	VRN6		Územní vlivy				10 000,00	CS ÚRS 2020 01
110	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
							5 000,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	CS ÚRS 2020 01
111	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1%	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01